
Прекрасна репортажа за Кратово и Берово од српската РТС телевизија

Напишано од Оливер Арсовски
Среда, 23 Јуни 2021 13:59 - 

http://www.youtube.com/watch?v=xJ629Wv5MTI
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